

Vestjysk Låseservice ApS

Jørgen Pedersens Vej 13
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20550872

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Jan Dinesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.03.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestjysk Låseservice ApS
Jørgen Pedersens Vej 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20550872
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Telefon: 75121212
Telefax: 75129312
Hjemmeside: www.v-l.dk
E-mail: mail@v-l.dk

Direktion

Jan Dinesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	3.409	3.732	3.548	3.574	3.713
Driftsresultat	581	822	818	977	1.101
Resultat af finansielle poster	5	3	21	10	21
Årets resultat	457	643	649	736	842
Samlede aktiver	3.422	3.294	3.616	3.666	3.740
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	329	77	0	0
Egenkapital	2.216	2.060	2.217	2.268	2.532
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	21,4	30,0	29,0	30,7	39,9
Soliditetsgrad (%)	64,8	62,5	61,3	61,9	67,7

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt reparation af låse og låsesystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 20. regnskabsår og årets resultat blev et overskud på 456.737 kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital før udlodning af udbytte 200.000 kr. andrager 2.216.490 kr. og balancesummen 3.421.965 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.409.364	3.732.410
Personaleomkostninger	1	(2.742.850)	(2.918.846)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(85.238)</u>	<u>8.601</u>
Driftsresultat		581.276	822.165
Andre finansielle indtægter	3	7.863	7.956
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.712)</u>	<u>(4.600)</u>
Resultat før skat		586.427	825.521
Skat af årets resultat	5	<u>(129.690)</u>	<u>(182.927)</u>
Årets resultat		<u>456.737</u>	<u>642.594</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Overført resultat		<u>6.737</u>	<u>342.594</u>
		<u>456.737</u>	<u>642.594</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.114	382.352
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>282.114</u>	<u>382.352</u>
Andre tilgodehavender		18.250	18.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.250</u>	<u>18.250</u>
Anlægsaktiver		<u>300.364</u>	<u>400.602</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.588.403	1.438.628
Varebeholdninger		<u>1.588.403</u>	<u>1.438.628</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.651	779.964
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.568	38.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.200	252.048
Tilgodehavender		<u>928.419</u>	<u>1.070.887</u>
Likvide beholdninger		<u>604.779</u>	<u>384.020</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.121.601</u>	<u>2.893.535</u>
Aktiver		<u>3.421.965</u>	<u>3.294.137</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.641.490	1.634.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Egenkapital		<u>2.216.490</u>	<u>2.059.753</u>
Udskudt skat		8.000	8.000
Hensatte forpligtelser		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.970	320.801
Skyldig selskabsskat		129.690	154.127
Anden gæld	7	760.815	751.456
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.197.475</u>	<u>1.226.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.197.475</u>	<u>1.226.384</u>
Passiver		<u>3.421.965</u>	<u>3.294.137</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapita I kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.634.753	300.000	2.059.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	6.737	450.000	456.737
Egenkapital ultimo	125.000	1.641.490	450.000	2.216.490

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.393.318	2.532.626
Pensioner	280.114	315.714
Andre omkostninger til social sikring	43.253	48.083
Andre personaleomkostninger	26.165	22.423
	2.742.850	2.918.846
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	78.638	19.399
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	6.600	(28.000)
	85.238	(8.601)
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.279	7.376
Renteindtægter i øvrigt	584	215
Øvrige finansielle indtægter	0	365
	7.863	7.956
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.600
Øvrige finansielle omkostninger	2.712	3.000
	2.712	4.600

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	129.690	154.127
Ændring af udskudt skat	0	28.800
	129.690	182.927
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.267.984	265.739
Afgange	(36.000)	0
Kostpris ultimo	1.231.984	265.739
Af- og nedskrivninger primo	(885.632)	(265.739)
Årets afskrivninger	(78.638)	0
Tilbageførsel ved afgang	14.400	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(949.870)	(265.739)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	282.114	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	173.932	42.382
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	489.710	568.739
Anden gæld i øvrigt	97.173	140.335
	760.815	751.456

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Dinesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets bankgæld er tinglyst skadesløsbrev på 2.000.000 kr. med pant i selskabets driftsmateriel, debitorer, goodwill samt varelager. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.693.736 kr.
